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COMUNICATO UFFICIALE N. 291 DEL 03/02/2025

UFFICIO GARE N. 19

Divisione regionale 2

QUALIFICAZIONE - Italiana

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti
rende nota la classifica
Gir.A
1 ADRIATICA SPORT TRASHMEN PS
2 SPARTANS PESARO
3 PALL. ACQUALAGNA
4 VUELLE PESARO
5 PERGOLA BASKET
6 BEES BKBALL PESARO
7 ASD CANDELARA
8 METAURO BASKET ACADEMY
9 MBA PALL.FERMIGNANO
10 MONTECCHIO SPORT
11 N.B.C. POL.CAGLI
12 PALL. URBANIA
13 BASKET FANUM
14 CUS URBINO
Note:
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933
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922
891
942
927
929
991
785
798
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE
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CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
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